



Direzione Generale Autorità di Gestione Fondo Sociale Europeo e Fondo per lo Sviluppo e la Coesione

Ai Componenti del Comitato di Sorveglianza del POR Campania FSE 2014-2020

LORO SEDI

Oggetto: POR Campania FSE 2014-2020. Art. 5, comma 2, del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza. Chiusura procedura di consultazione scritta per l'approvazione di modifiche al Piano di Valutazione adottato ai sensi dell'art. 56 Reg. UE 1303/2013.

Con riferimento alla nota prot. n. 152638 del 09.03.2020 con la quale, ai sensi de II' art. 5 del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza, veniva avviata la procedura scritta per l'approvazione della modifica del Piano di Valutazione, adottato ai sensi dell'art. 56 Reg. 1303/13, si comunica che non sono pervenute osservazioni.

Essendo decorsi i termini indicati all'art. 5 comma 2 del citato Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza, si conclude, pertanto, detta procedura con l'approvazione della modifica del Piano di Valutazione.

Nel ringraziare per la collaborazione, si coglie l'occasione per porgere cordiali saluti.

L'Autorità di Gestione del POR Campania FSE 2014 - 2020

Dott.ssa María Somma Marie Somma

Napoli - Via S. Lucia, 81 - 80132 Tel. 081.796.2967 ≈ Centro Direzionale Isola C3 - 80143 Tel. 081.796.9170 dg.500100@pec.regione.campania.it – adg.fse@pec.regione.campania.it – adg.fsc@pec.regione.campania.it